OuHbIN Typ XXVI OTKpbITOM Bcecnbupckoit onmnmaabl No NporpaMmmmnupoBanunio umenu U.B. MotrocmHa
HTY, 2-4 Hosbps 2025

NTorosble pe3ynbraTbl

MecTo

KomaHpa

lopoa

YuebHoe
3aBegeHue

I
HOMMHaUNA

Il
HOMMHaUNA

Utor

Adunaom

FFTilted

Kyapsawos Knpunn Cepreesmny
Pomawos ®Penop Buktoposuy
babuH AnekcaHgp PomaHoBMY

MockBa

HWY BLLU3

79,64

176,77

256,40

BasketBobr

CrenaHoB AHTOH AneKkcaHapoBUY
MuxHeHKo AneKkceil AHOpeeBnY
BacunbeB Anekceit JleoHMao0BMY

MockBa

HWY BLL3S

28,55

200,00

228,55

HF Tilted

Matsees AHapei [leHncosuy
KoHoBanos Kupunn AHgpeesuy
FaviHynanH Unbaap SleHapoBuy

CaHKT-
MNeTtepbypr
KasaHb

NTMO

73,79

150,72

224,51

Ctrl+XD

KocTbines Meb Onerosuy
MepByTUHCKMIA PomaH Uropesuy
ParynuH Bnagumunp Bnagmcnasosmy

MockBa

M®TU

59,76

154,79

214,55

Muffix Sassif

AngpuaHos NanaH AnekcaHgposuy
Jlenewos Bcesonog EBreHbeBny
Lynatbes ApTém EBreHbeBuY

HuxHWM
Hosropog,

HWY BLU3
HuxHMI
Hosropog

89,06

95,45

184,51

K&B++

ManuH fikos AHApeeBunY
Omutpues Matseit Cepreesuy

ExkaTepuHbypr

Ypoy

100,00

81,24

181,24

No souvenirs

MakHun AnekcaHap [loHanbgosuy
lpekosa Japba CepreeBHa
Muckapes MiBaH Buktoposmy

MockKBa

HWY BLL3

50,45

130,54

180,98

In God We Trust

benbln AHTOH AneKkcaHapoBuY
Mpuropbes AmuTpuin Onerosuy
Meperyaoe Cepreli BUKTopoBuy

MockKBa

MdTU

76,14

83,00

159,14

bobry

CkobennH Masen KoHcTaHTUHOBUY
Tyncos Erop Muxaiinosuy
YepenaHos leopruin AmuTtpresny

CaHKT-
MNeTtepbypr

NTMO

84,69

64,94

149,62

10

NSUtella

loHuapos MaTselt
Nbinosa Codbna CepreesHa
bonyub PomaH Banepbesuy

Hosocmnbupck

HIY

55,65

86,78

142,43

11

C54_3By4UTNOrMYHO

AHKOBCKMI AMUTpUit Bnagummposmy
Moplwwueanos AHapeli Bayecnasosuy
AHKOBCKMI Anekcert Bnagmmuposuy

MockBa

39,09

90,91

130,00

12

LleHTpaJ'IbeIe nognmBachbl
denopos tOpuit Bnagummnposuy
CapankuH ApTém AnekcaHapoBuY
Anekcees Aptém Cepreesny

MockBa

UeHTpanbHbIN
yHusepcutet

35,79

93,13

128,91

13

Pomalukn

Anewkos [aHun Onerosuny
LWanyHos Bayecnas Omutpunesny
Apby3oB MBaH AnekcaHapOBUY

HoBocnbupck

HIY

94,79

32,92

127,70

14

The Hamsters
OskeroB JleoHna AneKkcaHApoBMY
ConpgaTtoB Makcum Uropesuy

MockBa

MTYCH

62,79

63,64

126,43

15

Hopory nenarory!
KHazesckuit Cepreii Cepreesny
Tapxos [eopruit AnekcaHgpoBmY
baHHuMKOBa BuKkTOopmnAa BacnnbesHa

MockBa

MAry

53,01

66,29

119,30




16

Sneaky Random In The
Pocket

dunoHey, AHTOH Mpuropbesny
AxmagynnvH AHapen Sgyapaosud
MNetpos Muxann AnekcaHgpoBuy

MockBa

HUAY MDA

33,80

84,85

118,65

17

Wnposnacwuku v1.5
XucamytanHos Inbaap Pannesuny
MuwykoB Hukonan Muxaiinosmy
CasuHoB [laHnnn lfepmaHoOBMY

CaHKT-
Metepbypr

cnery

26,99

88,79

115,79

18

Labubu no Bureeki wa
Kowareta

Mapbiwesa AHHa BAayecnaBosHa
Enncees Omutpuii ApTémoBuy
TyHEB AHapeli Butanbesuny

MockBa

HNAY MUK

54,24

49,91

104,15

19

Ice Guys

Omutpues Hukonat HuKkonaesuy
Hukndopos [bynyctaH Bacunbesuy
Kynnukun Tumyp degoposmy

AKYTCK

CBoy

51,58

48,03

99,61

20

blblbl

Yupkos Muxann AnekcaHgposuy
PakywuH Hukuta Amutpresmny
Bopobbes HOpuii MaBnosuy

Apocnaenb

AplY vm. .T.
Jemungosa

49,36

46,28

95,64

21

MAaTouykn meagBexoHka
KypmaHraneesa Amanuna IMuTpmeBHa
Haliann [leHuc EBreHbeBuny

Wnaes EBreHnii Banepbesny

ExkaTepuHbypr

Ypoy

57,93

30,79

88,72

22

Watermelon

Bopwucoe Anekcent AHgpeeBnY
UrHaTbeB Banepuii Anekceesuy
bakuH KoHcTaHTUH MakcumoBuy

CaHKT-
Metepbypr

N2TN

30,43

47,14

77,57

23

MIREA_ANIME_NA_AVE_
AC_V_KARMANE

MUcakos dayapa Bauecnasosuy
NwyTnH AHgpei BUKTopoBuY
Hesckuit Bnagucnas EBreHbeBmy

MockBa

PTY MUP3A

40,39

33,49

73,88

24

oleni

Cmauit PobepT PobepToBuy
MucknH AnekcaHap Anekceesny
MNepukos Muxann AnekcaHgposuy

CaHKT-
MNeTtepbypr

cnery

42,07

31,30

73,37

25

MAW#3 KoTta

YecHos Nnba Uropesuny
[ywuH Huknta Amutpresny
TkayeHKo Erop FOpbeBuy

MockKBa

MAN

23,85

48,95

72,80

26

mi jo e kulupu ala
KopoTtkos Huknta Cepreesuy

HoBocmbupck

HIY

38,07

32,36

70,43

27

aptTunnepua

Konynaes Aptém AnekceeBny
ly6a HuKMTa KOHCTaHTMHOBMY
Pyxnapes Anekceii NMaenosuy

Nepmb

nrany

33,22

34,09

67,32

28

cucbku

MNonetaes Makcum Anekceesuny
Bep3sakos Edum AHapeesumy
IBo3ages PycnaH leoprnesmny

MockKsBa

LeHTpanbHbIn
yHUBEpPCUTET

31,34

31,82

63,16

29

Expanse

Ko3auék AnekcaHap Anekceesuny
Lmnnbko bopuc Bacnnbesuny
Py6aH eHnc AHaToibeBMY

HoBocnbupck

CnbryTmn

19,27

29,83

49,09

30

Nails

Kopo6kos tOpuii bopucosuy
Babuy CemeH OmuTpuresuy
beknpos Jamup Annaseposuy

MockKBa

®unHaHcoBbIN
yHuBepcuTeT
npu
MNpasutenbctee
PO

18,64

30,30

48,94




31

TPU Enjoers

AcagynnunH borgaH ApTyposuy
Heuaes AHapen AmuTtpuesny
OByapoBa Bepa BagumoBsHa

TomcK

mny

25,26

18,72

43,97

32

O(4eHb cnoxHO(N))
Nbicakos Bragnmmp KOHCTaHTMHOBMY
MBaHoB Muxann Anekceesny
BopoHWH HMKuTa AHgpeesuy

HoBocmbupck

HIY

22,13

19,58

41,71

33

Estimated Time of Arrival
XuKyK EBreHuii Bnagnmumposuy
KysbmeHKo AHgpeit Cepreesuy
Abpamos Tumoodei Hukonaesmy

Kopones

TY nm. A.A.

JleoHoBa

20,90

18,45

39,35

34

Baoynnénbiwm

KanawHnkos Muxann AHTOHOBUY
Yeyenb MunaHa

Mapkenos Hukuta Sayapaosmy

HoBocnbupck

HITY

27,61

9,09

36,71

35

Gigachadium
AdaHacbeB Penop Anekceesuy
Banees AnekcaHap
labbiwes Hukona bopucosuy

TomcK

Ty

13,27

19,00

32,27

36

Three-headed
programmer: Final

reckoning

Mopo3sos NeaH Cepreesuny
ly6uH Bnagmummnp Muxalinosumy
lfonybeHko Uropb Onerosumy

YenabuHckK

HOYply

12,59

19,28

31,87

37

Benku CeasncThl
LLlanamos Huknta Bayecnasosuy
Bopobbér AmuTpnit AHapeesny
Pynomértos aHumn PomaHosny

Hosocnbupck

CnblryTn

15,96

15,96







