Очный тур XXVI Открытой Всесибирской олимпиады по программированию имени И.В. Поттосина НГУ, 2-4 ноября 2025

Итоговые результаты

	1	1	pesymbiandi	T			1
Место	Команда	Город	Учебное заведение	I номинация	II номинация	Итог	Диплом
1	FFTilted Кудряшов Кирилл Сергеевич Ромашов Федор Викторович Бабин Александр Романович	Москва	НИУ ВШЭ	79,64	176,77	256,40	_
2	BasketBobr Степанов Антон Александрович Михненко Алексей Андреевич Васильев Алексей Леонидович	Москва	НИУ ВШЭ	28,55	200,00	228,55	ı
3	HFTilted Матвеев Андрей Денисович Коновалов Кирилл Андреевич Гайнуллин Ильдар Ленарович	Санкт- Петербург Казань	ИТМО	73,79	150,72	224,51	ı
4	Ctrl+XD Костылев Глеб Олегович Первутинский Роман Игоревич Рагулин Владимир Владиславович	Москва	МФТИ	59,76	154,79	214,55	1
5	Muffix Sassif Андрианов Илиан Александрович Лепешов Всеволод Евгеньевич Шулятьев Артём Евгеньевич	Нижний Новгород	НИУ ВШЭ Нижний Новгород	89,06	95,45	184,51	H
6	K&B++ Малин Яков Андреевич Дмитриев Матвей Сергеевич	Екатеринбург	УрФУ	100,00	81,24	181,24	П
7	No souvenirs Макнил Александр Дональдович Грекова Дарья Сергеевна Пискарев Иван Викторович	Москва	НИУ ВШЭ	50,45	130,54	180,98	=
8	In God We Trust Белый Антон Александрович Григорьев Дмитрий Олегович Перегудов Сергей Викторович	Москва	МФТИ	76,14	83,00	159,14	П
9	bobry Скобелин Павел Константинович Туисов Егор Михайлович Черепанов Георгий Дмитриевич	Санкт- Петербург	итмо	84,69	64,94	149,62	Ш
10	NSUtella Гончаров Матвей Лылова Софья Сергеевна Болуць Роман Валерьевич	Новосибирск	НГУ	55,65	86,78	142,43	Ш
11	C54_ЗВУЧИТЛОГИЧНО Янковский Дмитрий Владимирович Подшивалов Андрей Вячеславович Янковский Алексей Владимирович	Москва	7	39,09	90,91	130,00	Ш
12	Центральные подпивасы Федоров Юрий Владимирович Сарапкин Артём Александрович Алексеев Артём Сергеевич	Москва	Центральный университет	35,79	93,13	128,91	Ш
13	Ромашки Алешков Данил Олегович Шалунов Вячеслав Дмитриевич Арбузов Иван Александрович	Новосибирск	НГУ	94,79	32,92	127,70	III
14	The Hamsters Ожегов Леонид Александрович Солдатов Максим Игоревич	Москва	МТУСИ	62,79	63,64	126,43	Ш
15	Дорогу педагогу! Князевский Сергей Сергеевич Тархов Георгий Александрович Банникова Виктория Васильевна	Москва	МПГУ	53,01	66,29	119,30	III

16	Sneaky Random In The Pocket Филонец Антон Григорьевич Ахмадуллин Андрей Эдуардович Петров Михаил Александрович	Москва	нияу мифи	33,80	84,85	118,65	Ш
17	Шировласики v1.5 Хисамутдинов Эльдар Раилевич Мишуков Николай Михайлович Савинов Даниил Германович	Санкт- Петербург	СПбГУ	26,99	88,79	115,79	Ш
18	Labubu no Bureeki wa Kowareta Марышева Анна Вячеславовна Елисеев Дмитрий Артёмович Тунёв Андрей Витальевич	Москва	нияу мифи	54,24	49,91	104,15	Ш
19	Ice Guys Дмитриев Николай Николаевич Никифоров Дьулустан Васильевич Куличкин Тимур Федорович	Якутск	СВФУ	51,58	48,03	99,61	Ш
20	blblbl Чирков Михаил Александрович Ракушин Никита Дмитриевич Воробьев Юрий Павлович	Ярославль	ЯрГУ им. П.Г. Демидова	49,36	46,28	95,64	Ш
21	Пяточки медвежонка Курмангалеева Амалия Дмитриевна Найдин Денис Евгеньевич Илаев Евгений Валерьевич	Екатеринбург	УрФУ	57,93	30,79	88,72	Ш
22	Watermelon Борисов Алексей Андреевич Игнатьев Валерий Алексеевич Бакин Константин Максимович	Санкт- Петербург	лэти	30,43	47,14	77,57	
23	MIREA_ANIME_NA_AVE_ AC_V_KARMANE Исаков Эдуард Вячеславович Ишутин Андрей Викторович Невский Владислав Евгеньевич	Москва	РТУ МИРЭА	40,39	33,49	73,88	
24	Oleni Смайт Роберт Робертович Мискин Александр Алексеевич Периков Михаил Александрович	Санкт- Петербург	СПбГУ	42,07	31,30	73,37	
25	МАИ#3 Кота Чеснов Илья Игоревич Глушин Никита Дмитриевич Ткаченко Егор Юрьевич	Москва	МАИ	23,85	48,95	72,80	
26	mi jo e kulupu ala Коротков Никита Сергеевич	Новосибирск	НГУ	38,07	32,36	70,43	
27	артиллерия Колупаев Артём Алексеевич Губа Никита Константинович Рухлядев Алексей Павлович	Пермь	ПГНИУ	33,22	34,09	67,32	
28	CUCDKU Полетаев Максим Алексеевич Верзаков Ефим Андреевич Гвоздев Руслан Георгиевич	Москва	Центральный университет	31,34	31,82	63,16	
29	Expanse Козачёк Александр Алексеевич Цилько Борис Васильевич Рубан Денис Анатольевич	Новосибирск	СибГУТИ	19,27	29,83	49,09	
30	Nails Коробков Юрий Борисович Бабич Семен Дмитриевич Бекиров Дамир Диляверович	Москва	Финансовый университет при Правительстве РФ	18,64	30,30	48,94	

31	TPU Enjoers Асадуллин Богдан Артурович Нечаев Андрей Дмитриевич Овчарова Вера Вадимовна	Томск	ТПУ	25,26	18,72	43,97	
32	О(чень сложно(n)) Лысаков Владимир Константинович Иванов Михаил Алексеевич Воронин Никита Андреевич	Новосибирск	НГУ	22,13	19,58	41,71	
33	Estimated Time of Arrival Хижук Евгений Владимирович Кузьменко Андрей Сергеевич Абрамов Тимофей Николаевич	Королев	ТУ им. А.А. Леонова	20,90	18,45	39,35	
34	Вдуплёныши Калашников Михаил Антонович Чечель Милана Маркелов Никита Эдуардович	Новосибирск	НГТУ	27,61	9,09	36,71	
35	Gigachadium Афанасьев Федор Алексеевич Валеев Александр Габышев Николай Борисович	Томск	ТГУ	13,27	19,00	32,27	
36	Three-headed programmer: Final reckoning Морозов Иван Сергеевич Губин Владимир Михайлович Голубенко Игорь Олегович	Челябинск	ЮУрГУ	12,59	19,28	31,87	
37	Белки Связисты Шаламов Никита Вячеславович Воробьёв Дмитрий Андреевич Рудомётов Даниил Романович	Новосибирск	СибГУТИ	15,96		15,96	